
CENTRE DE GESTION

AR-O216-2824

ARRETE ETABLISSANT LA LISTE D'APTITUDE D’ACCES AU 
GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL

• DE 2ème CLASSE

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints techniques territoriaux ;

Vu le décret n° 2007-108 du 29 janvier 2007 modifié fixant les conditions d’accès et les 
modalités d’organisation des concours pour le recrutement des adjoints techniques 
territoriaux de 2ème classe ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu l’arrêté n° AR-0152-2023 du 2 mai 2023 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours externe et 
interne d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe au titre de l'année 2024 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0370-2023 en date du 25 octobre 2023 du Président du Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours externe et interne d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe au titre 
de l'année 2024 ;

Vu l’arrêté n° AR-0636-2022 du 11 octobre 2022 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant mise à jour de la liste d’aptitude 
d’accès au grade d’adjoint technique principal de 2ème classe ;

Vu le procès-verbal de la délibération du jury d'admission des concours externe et interne 
d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe du 6 juin 2024 ;

Vu les demandes de réinscription parvenues au Centre de Gestion de la Gironde ;

Vu les radiations de la liste d’aptitude d’accès au grade d’adjoint technique principal de 2ème 
classe ;

ARRETE

ARTICLE 1 - La liste d'aptitude d'accès au grade d’adjoint technique principal de 2ème 
classe est établie au 1er juillet 2024 par ordre alphabétique, selon l’annexe 
jointe au présent arrêté.

Centre de Gestion 
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde
Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019
33049 Bordeaux cedex
C 05 56 11 94 30

cdg33@cdg33.fr 
www cdg33 fr 1/2



Elle comprend les lauréats de la session 2024 ainsi que ceux des précédentes 
sessions remplissant encore les conditions pour y être inscrits et comporte 87 
noms.

ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 
embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication.

Fait à BORDEAUX,
Le 28 JUIN 2024

P/ Le Président,

Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : 2 8 JUIN 2024
PUBLIE LE: 2 8 JUIN 2024

2/2



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 
DE 2ÈME CLASSE

Liste d’aptitude établie au 1er juillet 2024

ABENIA Karine ENVIRONNEMENT, HYGIENE

AMARI El Miloud ENVIRONNEMENT, HYGIENE

AUDENOH Sylvie RESTAURATION

AUDY David CONDUITE DE VEHICULES

AYMAT Gaël ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BAUDE An aïs RESTAURATION

BERGERES Antoine ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BERTRAND Mathieu ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BERTRAND Rémi ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BIDART Laurent RESTAURATION

BISSON Romain ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BOBIN Stéphane RESTAURATION

BOE Thierry ENVIRONNEMENT, HYGIENE

BOURMAUD Jonathan RESTAURATION

CANTIN Ludivine RESTAURATION

CHATARD Eisa ENVIRONNEMENT, HYGIENE

CHESSÉ Aurore ENVIRONNEMENT, HYGIENE

COLÉ Robin ENVIRONNEMENT, HYGIENE

CORAIL Kevin RESTAURATION

CORNILLE Florian CONDUITE DE VEHICULES

CORNUAU Hervé RESTAURATION

1/5



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 
DE 2ÈME CLASSE

Liste d’aptitude établie au 1er juillet 2024

0000 DW CANIDIDDAT -
4. d'. 92242 9224-42-h29g

LPIRZIEINJOD'I DUCAIDIIDAT SPECULE

COSTE Alik CONDUITE DE VEHICULES

COUDERT Steeve ENVIRONNEMENT, HYGIENE

COURREGES Laurent CONDUITE DE VEHICULES

DA COSTA Florian CONDUITE DE VEHICULES

DA COSTA Ingrid RESTAURATION

DAUBY Jérémy ENVIRONNEMENT, HYGIENE

DEGEORGES Nicolas ENVIRONNEMENT, HYGIENE

DELAPORTE Virginie ENVIRONNEMENT, HYGIENE

DELSAUX Magalie ENVIRONNEMENT, HYGIENE

DEMSKI Gaelle RESTAURATION

DENIS Amélie RESTAURATION

DUHART Sylvie ENVIRONNEMENT, HYGIENE

DU ROT Manuel ENVIRONNEMENT, HYGIENE

EMERY Olivia ENVIRONNEMENT, HYGIENE

EPINAT Wilfried RESTAURATION

FAISSAT Florian ENVIRONNEMENT, HYGIENE

FARGUES Jérôme ENVIRONNEMENT, HYGIENE

GAMBERT Pauline RESTAURATION

GAUTHERIN Sonia ENVIRONNEMENT, HYGIENE

GOURDONNAUD Stéphane CONDUITE DE VEHICULES

GOUSMAR Marine RESTAURATION

2/5



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 
DE 2ÈME CLASSE

Liste d’aptitude établie au 1er juillet 2024

GOUSSEAU Marina . RESTAURATION

GREGOIRE Aurelie RESTAURATION

HERMAN Thaïs RESTAURATION

IGHMER Sonia RESTAURATION

JARRON Sandra ENVIRONNEMENT, HYGIENE

JEZIORSKI Carine ENVIRONNEMENT, HYGIENE

LABARUSSIAS Franck CONDUITE DE VEHICULES

LASKAR Camille ENVIRONNEMENT, HYGIENE

LEGER Severine ENVIRONNEMENT, HYGIENE

LENFANT Jennifer ENVIRONNEMENT, HYGIENE

LY HOANG BUI Phong ENVIRONNEMENT, HYGIENE

MANNEVY Hedwig ENVIRONNEMENT, HYGIENE

MARDELET Frédéric CONDUITE DE VEHICULES

MARTIN-JIMENEZ Vanessa ENVIRONNEMENT, HYGIENE

MESMAIN Mélissa ENVIRONNEMENT, HYGIENE

MINIER Olivier RESTAURATION

MOREAU Celine ENVIRONNEMENT, HYGIENE

MORLHON Vincent RESTAURATION

NANTI ERAS Morgane RESTAURATION

NEXON Thierry CONDUITE DE VEHICULES

NOUHAUD Jerome ENVIRONNEMENT, HYGIENE

3/5



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 
DE 2ÈME CLASSE

Liste d’aptitude établie au 1er juillet 2024

OLIVEIRA Emeline RESTAURATION

PAG LIAI Nicolas RESTAURATION

PALLARD Claudie RESTAURATION

PAWLICKOWSKI Patricia RESTAURATION

PERILLAUD Gerald ENVIRONNEMENT, HYGIENE

PETIT Stephanie ENVIRONNEMENT, HYGIENE

PHILIP Leon ENVIRONNEMENT, HYGIENE

PONT Jimmy CONDUITE DE VEHICULES

POPOVIC Nicolas ENVIRONNEMENT, HYGIENE

QUEMENAIRE Fanny RESTAURATION

RAZAFIMAHARO Haingo ENVIRONNEMENT, HYGIENE

ROUGIER Mathieu ENVIRONNEMENT, HYGIENE

SALLENAVE Anthony RESTAURATION

SEGONZAC Tamara CONDUITE DE VEHICULES

SEGUIN Helen RESTAURATION

SEIGNETTE Gabriel ENVIRONNEMENT, HYGIENE

SEREZAC Eric ENVIRONNEMENT, HYGIENE

SOUSSI Latifa ENVIRONNEMENT, HYGIENE

SUDRE Sébastien ENVIRONNEMENT, HYGIENE

TEULIÈRES Stéphane RESTAURATION

THERMEAU Jérôme CONDUITE DE VEHICULES

4/5



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 
DE 2ÈME CLASSE

Liste d’aptitude établie au 1er juillet 2024

NOM DU CANDIDAT PRŒOM DU CANDIDAT SPECIALITE

THOMAS Emma ENVIRONNEMENT, HYGIENE

VIGUIER Loic CONDUITE DE VEHICULES

VOINIER Ewan ENVIRONNEMENT, HYGIENE

Liste arrêtée à 87 inscrits

5/5


